

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 11/06/2024 11:05

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 326772616  
COTAÇÃO Nº 53199 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEAPA DEZ/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Vitorino (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	14/12/2023 13:15:16
<b>Vencimento:</b>	27/12/2023 12:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>3r Ferragens</b> <b>CNPJ: 05.312.543/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Isael Pereira Coelho Coelho	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	

	(62) 9858-17227 compras3ferragens@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>Andre Luiz Kriechle Potiens - Me</b> <b>CNPJ: 22.415.106/0001-99</b> CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 180,0000	3 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
3	<b>INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 56.215.999/0008-17</b> ITU - SP Ana   Conceição   Danielle   Andrea   Suzete  vendas1@inforshop.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/12/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>L.&amp;L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME</b> <b>CNPJ: 17.771.611/0001-36</b> SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa  vendas@lbateria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
5	<b>Mixpel Distribuidora Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 23.799.954/0001-01</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. (11) 2534-9002 mixpeldistribuidora@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	29/12/2023	60 ddl	CIF	
6	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
7	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b> <b>CNPJ: 00.063.719/0003-33</b> GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/12/2023	30 ddl	CIF	
8	<b>Papelaria Shalon Eireli</b> <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	06/01/2024	30 ddl - Boletto	CIF	
9	<b>Suzano Papel E Celulose S.a</b> <b>CNPJ: 16.404.287/0302-24</b> BRASÍLIA - DF Allan Soares (11) 973458558 allansoares@suzano.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 202,0000	3 dias após confirmação	30/12/2023	30 ddl	CIF	
10	<b>Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda</b> <b>CNPJ: 48.812.791/0001-80</b>	R\$ 900,0000	8 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	



ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE Código: 37253		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora, Inforshop não responderam email de homologação. - Moderna Papelaria não atende as condições de pagamento.		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 2,3500	R\$ 117,5000	1	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 375X130X245 - JUSSARA - JUSSARA	1		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>		INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 3,0800	R\$ 154,0000	1	RESTRITO - ARQUIVO MORTO PAPELÃO LUXO OF PADRAO FRUGIS - FRUGIS - FRUGIS	PC		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> ARQUIMO MORTO PAPELÃO - GOIASPEL <b>Preço Unitário:</b> 3,3800 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>04/01/2024</b>		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,2000	R\$ 160,0000	50	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> ARQUIMO MORTO PAPELÃO - GOIASPEL <b>Preço Unitário:</b> 3,3800 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>08/12/2023</b>		<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 3,3800</b>	<b>R\$ 169,0000</b>	<b>1</b>	<b>ARQUIMO MORTO PAPELÃO - GOIASPEL</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> ARQUIMO MORTO PAPELÃO - GOIASPEL <b>Preço Unitário:</b> 3,3800 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>08/12/2023</b>		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,2500	R\$ 212,5000	50	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - FRAMA	1		-

BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL - UNIDADE Código: 40737		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,1500	R\$ 223,0000	1	DISPLAY DE PAREDE SIMPLES - NOVACRIL - WALEU	1		-
<b>Informações de Última</b>		<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 24,0000</b>	<b>R\$ 480,0000</b>	<b>1</b>	<b>QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>

Compra	
<b>16/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR VERTICAL A4 PAREDE/MESA ACRILICO - DELO
<b>Preço Unitário:</b>	27,8000
<b>Quantidade:</b>	40.0
<b>06/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL
<b>Preço Unitário:</b>	17,9900
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL
<b>Preço Unitário:</b>	24,0000
<b>Quantidade:</b>	12.0

INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 26,2000	R\$ 524,0000	1	EXPOSITOR CRISTAL 3054 DELLO - DELLO - DELLO PECA	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 27,9000	R\$ 558,0000	20	EXPOSITOR DELLOCOLOR - UNIDADE dello	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 45,9000	R\$ 918,0000	20	DISPLAY PLASTICO A4 - 1 ACP	-

4

CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - UNIDADE	
Código: 37538	
<b>Quantidade:</b>	12Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Inforshop e Mixpel Distribuidora não responderam email de homologação. - Moderna não atende as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>06/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	CADERNO C/D PEQ, 96F - JANDAIA
<b>Preço Unitário:</b>	5,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 4,0300	R\$ 48,3600	1	CADERNO ESPIRAL 1/4 CP FLEX - 96FLS - 20291-3 ADV	1	CREDEAL - CREDEAL - CREDEAL	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 58,8000	12	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia	1		-
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 5,5500	R\$ 66,6000	1	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 96 FLS - BRIMPRESS - MAXIMA	1		-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 5,9000</b>	<b>R\$ 70,8000</b>	<b>1</b>	<b>CADERNO C/D PEQ, 96F UNITARIO - JANDAIA</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 8,9900	R\$ 107,8800	12	CADERNO PEQUENO CAPA DURA ESPIRAL - SD	1		-

<b>Marca:</b>	CADERNO C/D PEQ, 96F - JANDAIA
<b>Preço Unitário:</b>	5,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	CADERNO C/D PEQ, 96F - JANDAIA
<b>Preço Unitário:</b>	5,9000
<b>Quantidade:</b>	12.0

<b>CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE</b> Código: 16615	
<b>Quantidade:</b>	200Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>06/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
<b>Preço Unitário:</b>	0,5600
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
<b>Preço Unitário:</b>	0,5600
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
<b>Preço Unitário:</b>	0,5600
<b>Quantidade:</b>	200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 112,0000	1	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 120,0000	200	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		-
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,6500	R\$ 130,0000	1	CANETA BIC CRISTAL AZ - BIC 1 - BIC			-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,6500	R\$ 130,0000	200	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,8400	R\$ 168,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR 0,7 AZUL REF 851 COMPACTOR - COMPACTOR	CAIXA		-

<b>CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM - UNIDADE</b> Código: 40097	
<b>Quantidade:</b>	36Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	24.0
<b>06/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	60.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	24.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,8500	R\$ 30,6000	1	CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSAS - GATTE - GATTE	1		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 1,2400</b>	<b>R\$ 44,6400</b>	<b>36</b>	<b>CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 45,0000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,6000	R\$ 57,6000	36	MARCA TEXTO - maxprint	und		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,6300	R\$ 58,6800	1	CANETA MARCA TEXTO MP 612 VERMELHA - MASTERPRINT - MASTERPRINT - MASTERPRINT	CAIXA		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,6800	R\$ 60,4800	12	MARCA TEXTO NEON VERMELHO 1183VM RADEX - RADEX - RADEX	CAIXA		-

<b>COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE</b> Código: 40224	
<b>Quantidade:</b>	6Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Inforshop não respondeu email de homologação.	
<b>Informações de Última</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,9900	R\$ 5,9400	1	COLA BRANCA 40G MAXI FRAMA - FRAMA - FRAMA	PC		-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 1,0000</b>	<b>R\$ 6,0000</b>	<b>1</b>	<b>COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da</b>

Compra	
12/04/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	1,3500
<b>Quantidade:</b>	6.0
22/02/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	1,3500
<b>Quantidade:</b>	12.0
04/01/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	1,0000
<b>Quantidade:</b>	6.0

Cruz04/01/2024  
08:41

Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4900	R\$ 8,9400	1	COLA BASTAO 40 GRAMAS - BRW - LEO LEO	1	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 10,7400	6	COLA BRANCA 40GR - FRAMA	1	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 13,2000	6	COLA ESCOLAR BRANCA 40G - KAZ	unidade	-

Papelaria Dinamica Ltda
COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA
1,3500
12.0

Papelaria Dinamica Ltda
COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA
1,0000
6.0

8

EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8.UNIDADE	
Código: 131	
<b>Quantidade:</b>	12Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Mixpel Distribuidora e Inforshop não responderam email de homologação.	
Informações de Última Compra	
22/02/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	EXTRATOR GRAMPO - JAPAN
<b>Preço Unitário:</b>	1,3500
<b>Quantidade:</b>	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 11,4000	1	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK	1		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,9800	R\$ 11,7600	1	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA GALV CA111 CAVIA - CAVIA - CAVIA	PC		-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 1,2500</b>	<b>R\$ 15,0000</b>	<b>1</b>	<b>EXTRATOR GRAMPO - JAPAN</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,3500	R\$ 16,2000	12	EXTRATOR DE GRAMPO - cavia	und		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,6900	R\$ 20,2800	12	EXTRATOR GRAMPOS PSX, ETHICON	UN		-

04/01/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	EXTRATOR GRAMPO - JAPAN
<b>Preço Unitário:</b>	1,2500
<b>Quantidade:</b>	12.0
30/05/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	EXTRATOR DE GRAMPO - cavia
<b>Preço Unitário:</b>	1,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0

9

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236	
<b>Quantidade:</b>	60Rolo
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação. - Moderna não atende as condições de homologação.	
Informações de Última Compra	
12/04/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND
<b>Preço Unitário:</b>	3,6800
<b>Quantidade:</b>	60.0
06/03/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900
<b>Quantidade:</b>	90.0
22/02/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 3,2900	R\$ 197,4000	1	fitas adesivas crepe 18x50 - korotech - korotech	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,6000	R\$ 216,0000	60	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE		-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 3,6900</b>	<b>R\$ 221,4000</b>	<b>1</b>	<b>FITA CREPE 19X50 - EUROCEL</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 3,9600	R\$ 237,6000	1	FITA ADESIVA CREPE 18X50 MASK 710 ADELBRAS - ADELBRAS - ADELBRAS	PC		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,1500	R\$ 309,0000	1	FITA CREPE 710 MASK CREPE 18MMx50M - ADELBRAS - ADELBRAS	PACOTE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,5000	R\$ 330,0000	60	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL	1		-

<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900
<b>Quantidade:</b>	90.0

**LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA**  
Código: 16577

**Quantidade:** 12Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Moderna não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** LIVRO ATA 100F - TILIBRA  
**Preço Unitário:** 14,4000  
**Quantidade:** 20.0

**06/03/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD  
**Preço Unitário:** 13,9000  
**Quantidade:** 10.0

**22/02/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD  
**Preço Unitário:** 13,9000  
**Quantidade:** 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eireli	R\$ 11,9000	R\$ 142,8000	12	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 12,4100	R\$ 148,9200	1	LIVRO ATA 100F - TILIBRA	UND		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 12,4100</b>	<b>R\$ 148,9200</b>	<b>12</b>	<b>LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>

**LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.**  
Código: 194

**Quantidade:** 6Unidade

**Marcas:** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

; - Moderna não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

**12/04/2024**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos

**Preço Unitário:** 12,9000

**Quantidade:** 30.0

**06/03/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD

**Preço Unitário:** 12,9500

**Quantidade:** 20.0

**22/02/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD

**Preço Unitário:** 12,9500

**Quantidade:** 12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,9000	R\$ 71,4000	6	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	und		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 12,9500	R\$ 77,7000	1	LIVRO PROTOCOLO 104F - SAO DOMINGOS	UN		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 12,9500</b>	<b>R\$ 77,7000</b>	<b>6</b>	<b>LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 13,2100	R\$ 79,2600	1	LIVRO PROTOCOLO CORRESP 100FL 2025 TAMOIO - TAMOIO	PC		-

11

12

**MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 37558	
<b>Quantidade:</b>	24Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação. - Moderna não atende as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	24.0
<b>06/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	60.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	24.0

		Embalagem					
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,8500	R\$ 20,4000	1	CANETA MARCA TEXTO LARANJA - BRW - MAXPRINT	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0400	R\$ 24,9600	24	MARCA TEXTO - maxprint	und		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 1,2400</b>	<b>R\$ 29,7600</b>	<b>24</b>	<b>CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 30,0000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,2800	R\$ 30,7200	1	MARCA TEXTO FLUORESCENTE LARANJA CA2004 BRW - BRW	1		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 55,2000	1	CANETA MARCA TEXTO JOCAR LARANJA - LEONORA - LEONORA - LEONORA	CAIXA		-

13

<b>MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE</b> Código: 2129	
<b>Quantidade:</b>	36Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 59,4000	1	MARCADOR QUADRO BRANCO AZ - MAXPRINT - BRW	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 81,0000	1	MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR	UNITARIO		-

Informações de Última Compra	
06/03/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	Papelaria Shalon Eireli Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW
<b>Preço Unitário:</b>	2,0900
<b>Quantidade:</b>	24.0
22/02/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	Papelaria Shalon Eireli Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW
<b>Preço Unitário:</b>	2,0900
<b>Quantidade:</b>	24.0
04/01/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	Papelaria Shalon Eireli Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW
<b>Preço Unitário:</b>	2,2500
<b>Quantidade:</b>	36.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2500	R\$ 81,0000	36	Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3000	R\$ 82,8000	36	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 3,4700	R\$ 124,9200	1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - MARIPEL - MARIPEL - MARIPEL	CAIXA		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 5,2000	R\$ 187,2000	12	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL MARKING AZUL BIC - BIC - BIC	CAIXA		-

14

Informações de Última Compra	
12/04/2024	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suzano Papel E Celulose S,a	R\$ 20,2000	R\$ 6.060,0000	10	Papel Report Premium A4 75gr - Caixa com 10 resmas - Report/Copimax - Suzano Papel	Caixa		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,9000	R\$ 7.170,0000	1	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,9000	R\$ 7.470,0000	300	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 25,5400	R\$ 7.662,0000	1	PAPEL SULFITE A4 210X297 BRANCO CHAMEX 75 GRS PACOTE C/500 FLS - CHAMEX - CHAMEX			-

Justificativa

;Suzano Papel não respondeu email de homologação.

**Marca:** PAPEL A4  
210X297MM  
75GRS ALC,  
BRANCO -  
INK

**Preço Unitário:** 23,9000

**Quantidade:** 200.0

**13/03/2024**

**Fornecedor:** Papelaria  
Dinamica  
Ltda

**Marca:** PAPEL A4  
210X297MM  
75GRS ALC,  
BRANCO -  
INK

**Preço Unitário:** 23,9000

**Quantidade:** 400.0

**06/03/2024**

**Fornecedor:** Papelaria  
Dinamica  
Ltda

**Marca:** PAPEL A4  
210X297MM  
75GRS ALC,  
BRANCO -  
INK

**Preço Unitário:** 23,9000

**Quantidade:** 200.0

15

**PAPEL CONTACT  
TRANSPARENTE 75G/M2.->  
AUTO ADESIVO, PARA  
REVESTIR SUPERFÍCIES  
SECAS EM GERAL, PAPEL E  
USO EM FUNÇÕES  
ADMINISTRATIVAS; MINIMO  
DE 45CM DE LARGURA; COM  
ESCALA EM CENTIMETRO E  
GRAMATURA 75 G/M2 -  
METROS**  
Código: 231

**Quantidade:** 25Metros

**Marcas** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Moderna não atende as condições  
de pagamento.

**Informações de Última  
Compra**

**06/03/2024**

**Fornecedor:** Papelaria  
Shalon Eireli

**Marca:** PAPEL  
CONTACT  
METRO - brw

**Preço Unitário:** 3,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eireli	R\$ 2,9000	R\$ 72,5000	25	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC	PLASTICA	-	-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 3,1400</b>	<b>R\$ 78,5000</b>	<b>25</b>	<b>PAPEL CONTACT METRO - brw</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 3,1500	R\$ 78,7500	1	LAMINADO PVC 45X25 TRANSPARENTE - RS	1	-	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,8600	R\$ 96,5000	1	PAPEL CONTACT CRISTAL - PLASTICOVER	UNITARIO	-	-

<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PAPEL CONTACT METRO - brw
<b>Preço Unitário:</b>	3,9000
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PAPEL CONTACT METRO - brw
<b>Preço Unitário:</b>	3,1400
<b>Quantidade:</b>	25.0

16

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -&gt; CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - PACOTE</b> Código: 29140  <b>Quantidade:</b> 20Pacote <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;Moderna não atende as condições de pagamento.  <b>Informações de Última Compra</b>  <b>06/03/2024</b>  <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda  <b>Marca:</b> PAPEL COUCHE A4 180G BRANCO PCT. 50X1 - EDISPEL  <b>Preço Unitário:</b> 19,9800 <b>Quantidade:</b> 10.0  <b>22/02/2024</b>  <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli  <b>Marca:</b> PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL  <b>Preço Unitário:</b> 19,9500 <b>Quantidade:</b> 20.0  <b>04/01/2024</b>  <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,5000	R\$ 270,0000	20	PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -&gt; CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - MODERNA	UNIDADE		-
	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 19,9500</b>	<b>R\$ 399,0000</b>	<b>20</b>	<b>PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 19,9800	R\$ 399,6000	1	PAPEL COUCHE A4 180G BRANCO PCT. 50X1 - EDISPEL	PCT		-

<b>Marca:</b>	PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL
<b>Preço Unitário:</b>	19,9500
<b>Quantidade:</b>	20.0

17

**PASTA AZ EM PAPELÃO LOMBO LARGO TIPO OFICIO - > PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO NA COR AZUL ROYAL -PARA ARQUIVO MORTO; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL KRAFT ; COMPARTIMENTO TRANSPARENTE COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO; SUPORTE PARA FOLHAS COM DOIS FUROS COM ESPÇAMENTO DE 75MM E MECANISMO DE ALAVANCA; UNIDADE**  
Código: 191

**Quantidade:** 4Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Moderna não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra****22/02/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA  
**Preço Unitário:** 13,9700  
**Quantidade:** 6.0

**04/01/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA  
**Preço Unitário:** 13,9700  
**Quantidade:** 4.0

**08/12/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,9000	R\$ 51,6000	4	PASTA AZ OFICIO - frama	und	-	-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 13,9700</b>	<b>R\$ 55,8800</b>	<b>1</b>	<b>PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9000	R\$ 67,6000	4	PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA	1	-	-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 18,5900	R\$ 74,3600	1	PASTA A-Z OF L.L. 1017 AZUL ROYAL CHIES - CHIES	1	-	-

Preço Unitário: 14,9900

Quantidade: 6.0

**PASTA AZ LOMBO ESTREITO  
TAMANHO OFICIO**  
Código: 42883

Quantidade: 6Unidade

Marcas Preferidas: -

**Justificativa**

;Mixpel não respondeu email de homologação. - Moderna não atende as condições de pagamento.

**Informações de Última Compra**

**22/02/2024**

Fornecedor: Papeleria Dinamica Ltda

Marca: PASTA AZ LOMBO ESTREITO - FRAMA

Preço Unitário: 13,9700

Quantidade: 6.0

**04/01/2024**

Fornecedor: Papeleria Dinamica Ltda

Marca: PASTA AZ LOMBO ESTREITO - FRAMA

Preço Unitário: 13,9700

Quantidade: 6.0

**08/12/2023**

Fornecedor: Papeleria Shalon Eireli

Marca: PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA

Preço Unitário: 16,9900

Quantidade: 6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,8500	R\$ 71,1000	1	PASTA REGISTRADORA AZ OF.LL PRETA - DAC	1		-
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 13,9000	R\$ 83,4000	6	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - TAMANHO - frama	UNIDADE		-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 13,9700</b>	<b>R\$ 83,8200</b>	<b>1</b>	<b>PASTA AZ LOMBO ESTREITO - FRAMA</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 101,9400	6	PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA	1		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 18,5900	R\$ 111,5400	1	PASTA A-Z OF L.E. 1062 PRETO CHIES - CHIES - CHIES	UNIDADE		-

18

**PASTA PLASTICA CANELADA  
C/ ABA E ELÁSTICO 4CM**  
Código: 52672

Quantidade: 30Unidade

Marcas Preferidas: -

**Informações de Última Compra**

**04/01/2024**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 4,1900</b>	<b>R\$ 125,7000</b>	<b>30</b>	<b>PASTA COM ELASTICO 3CM - DAC / ACP</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 4,2000	R\$ 126,0000	30	PASTA C/ ELASTICO	und		-

19

<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PASTA COM ELASTICO 3CM - DAC / ACP
<b>Preço Unitário:</b>	4,1900
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>05/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PASTA COM ELASTICO 3CM - DAC / ACP
<b>Preço Unitário:</b>	4,1900
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>10/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA C/ ELASTICO 40MM - polibras
<b>Preço Unitário:</b>	2,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0

INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 4,5600	R\$ 136,8000	1	40MM - polibras PASTA C/ ABA E ELASTICO OFICIO 40MM CRISTAL 1024 ACP - ACP - ACP	PC	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 5,9800	R\$ 179,4000	1	PASTA ELASTICA 40 - UN POLIBRAS		-

20

<b>PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -&gt; TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME</b> Código: 211	
<b>Quantidade:</b>	30Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp
<b>Preço Unitário:</b>	2,2000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 2,3900</b>	<b>R\$ 71,7000</b>	<b>30</b>	<b>PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 1 C/ GRAMPO - DAC</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 72,0000	1	PASTA CLASSIFICADOR CRISTAL - ACP	UNITARIO		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,6000	R\$ 78,0000	30	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 8,8400	R\$ 265,2000	1	PASTA C/GRAMPO TRILHO OF 112S TP/FUME YES - YES - YES	1		-

	C/ GRAMPO - DAC
<b>Preço Unitário:</b>	2,3900
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>05/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO - DAC
<b>Preço Unitário:</b>	2,4200
<b>Quantidade:</b>	50.0

21

<b>PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE</b> Código: 582	
<b>Quantidade:</b>	300Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Moderna não atende as condições de pagamento. - Mixpel Distribuidora e Vanguarda Informatica não responderam email de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin
<b>Preço Unitário:</b>	1,7000
<b>Quantidade:</b>	400.0
<b>06/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
<b>Preço Unitário:</b>	1,9900
<b>Quantidade:</b>	300.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
<b>Preço Unitário:</b>	1,9900

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,4500	R\$ 435,0000	300	PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin	und		-
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,5900	R\$ 477,0000	1	PILHA ALCALINA AAA - ELGIN - ELGIN	1		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,7800	R\$ 534,0000	1	PILHA AAA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	UNIDADE		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 660,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 2,2000</b>	<b>R\$ 660,0000</b>	<b>300</b>	<b>PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000	10	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 4,2100	R\$ 1.263,0000	4	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 UNID REF 5011696 DURACELL - DURACELL - DURACELL	PACOTE		-

Quantidade: 400.0

**PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE**  
Código: 184

**Quantidade:** 24Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**  
**12/04/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW  
**Preço Unitário:** 1,9900  
**Quantidade:** 60.0

**04/01/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW  
**Preço Unitário:** 1,9900  
**Quantidade:** 24.0

**26/09/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW  
**Preço Unitário:** 1,9900  
**Quantidade:** 24.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 34,8000	1	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW	1		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 1,9900</b>	<b>R\$ 47,7600</b>	<b>24</b>	<b>PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 48,0000	24	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 54,0000	1	PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN	UND		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 3,9000	R\$ 93,6000	12	MARCADOR PINCEL ATOMICO 1100P AZUL PILOT - PILOT - PILOT	CAIXA		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 120,0000	1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO 1100P AZUL RECARREG. - PILOT - PILOT - PILOT	CAIXA		-

22

**PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE**  
Código: 33866

**Quantidade:** 24Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;Mixpel não respondeu email de homologação. - Moderna não atende as condições de pagamento.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,8500	R\$ 20,4000	1	CANETA MARCA TEXTO AM - BRW - MAXPRINT	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0400	R\$ 24,9600	24	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 1,2400</b>	<b>R\$ 29,7600</b>	<b>24</b>	<b>CANETA MARCA TEXTO</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn</b>

23

Informações de Última Compra	
<b>12/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	MARCA TEXTO ROSA - DESART
<b>Preço Unitário:</b>	0,9500
<b>Quantidade:</b>	24.0
<b>06/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	MARCA TEXTO ROSA - DESART
<b>Preço Unitário:</b>	0,9500
<b>Quantidade:</b>	72.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	48.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 30,0000	1	MARCA TEXTO ROSA - DESART	UNITARIO		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,2800	R\$ 30,7200	12	MARCADOR PINCEL ATOMICO 1100P AZUL PILOT - PILOT - PILOT	CAIXA		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 38,4000	1	CANETA MARCA TEXTO LUMIS MAX AMARELO - MAXPRINT - MAXPRINT - MAXPRINT	CAIXA		-

Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41

24

Informações de Última Compra	
<b>06/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL
<b>Preço Unitário:</b>	17,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 10,4000	R\$ 624,0000	1	DISPLAYS ACRILICO PAPEL A4 30X21CM PAREDE ACRILZANO ACRILICOS - ACRILZANO ACRILICOS - ACRILZANO ACRILICOS	CAIXA		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,5000	R\$ 750,0000	60	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order	und		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 13,6300	R\$ 817,8000	1	DISPLAY VERTICAL A4 C/ FITA 10090013 WALEU - WALEU - WALEU	PC		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 1.440,0000	1	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL	UND		-

Justificativa  
;Vanguarda Informatica e Inforshop não responderam email de homologação. - Moderna não atende as condições de pagamento.

<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu
<b>Preço Unitário:</b>	22,9000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu
<b>Preço Unitário:</b>	24,0000
<b>Quantidade:</b>	60.0

**Papelaria Shalon Eireli**

**R\$ 24,0000 R\$ 1.440,0000**

**60**

**EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu**

**1**

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41**

25

<b>TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE</b> Código: 23549	
<b>Quantidade:</b>	6Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Mixpel Distribuidora e Inforshop não responderam email de homologação. - Moderna não atende as condições de pagamento.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX
<b>Preço Unitário:</b>	7,9000
<b>Quantidade:</b>	12.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX
<b>Preço Unitário:</b>	13,9000
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>26/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 2,4500	R\$ 14,7000	1	TINTA CARIMBO PT - TINNKOL	1		-
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 5,1800	R\$ 31,0800	1	TINTA P/CARIMBO AUTO-ENT. 40ML PRETO AUT40 - RADEX	UNIDADE		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,5000	R\$ 51,0000	6	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA - carbrink	und		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 13,9000</b>	<b>R\$ 83,4000</b>	<b>6</b>	<b>TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/01/2024 08:41</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 84,0000	1	TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN	UNITARIO		-

<b>Marca:</b>	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA - carbrink
<b>Preço Unitário:</b>	8,5000
<b>Quantidade:</b>	5.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Papelaria Dinamica Ltda	11	R\$ 8.587,9000
Papelaria Shalon Eireli	14	R\$ 3.317,8400
<b>Total:</b>	<b>25</b>	<b>R\$ 11.905,7400</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.905,7400

Total de Itens da Cotação: 25    Total de Itens Impressos: 25

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar